

Wszyscy Wykonawcy **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadaniu pn: „Przebudowa oświetlenia drogowego w Gminie Majdan Królewski”

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2024/BZP 00273737 z dnia 05.04.2024r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2024/BZP 00282539/01 z dnia 12.04.2024r.

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania w dniu 18.04.2024 zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie 1

W obliczeniach bazowych przedstawione zostały wyniki z użyciem wskaźnika konserwacji 0,67. Informujemy, że taki współczynnik przyjmuje się dla opraw tradycyjnych ze źródłem światła sodowym lub rtęciowym w których spadek strumienia świetlnego w czasie jest znacznie wyższy niż dla źródeł LED. W nowoczesnych oprawach ledowych współczynnik ten stosowany jest na poziomie min. 0,8. Wnosimy zatem o zmianę współczynnika konserwacji do poziomu 0,8 w celu możliwości zaoferowania rozwiązań równoważnych.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej. Zastosowanie opraw z współczynnikiem konserwacji >0,67 nie będzie stanowiło odstępstwa od warunków zawartych w SWZ.

Pytanie 2.

W dokumencie „PW_Oświetlenie_Gmina Majdan Królewski-2-3”, w miejscowości ST Majdan Królewski 13 jest 13 sztuk opraw o mocy 72 W, natomiast w dokumencie „Materiały do zgłoszenia_Oświetlenie_Gmina Majdan Królewski” jest 12 sztuk opraw o mocy 72 W. Podobnie jest w miejscowości ST Huta Komorowska 8 w dokumencie „PW_Oświetlenie_Gmina Majdan Królewski-2-3”, w miejscowości ST Majdan Królewski 13 jest 5 szt. opraw o mocy 63 W, natomiast w dokumencie „Materiały do zgłoszenia_Oświetlenie_Gmina Majdan Królewski” są 4 szt. o mocy 63 W. Co łącznie zmienia całkowitą liczbę opraw. W dokumencie „PW_Oświetlenie_Gmina Majdan Królewski-2-3” jest 403 szt. opraw, natomiast w dokumencie „Materiały do zgłoszenia_Oświetlenie_Gmina” jest 401 szt. opraw. Wnosimy o doprecyzowanie i podane dokładnej liczby opraw.

Odpowiedź

Zgodnie ze schematem oraz planem sytuacyjnym przyjmuje się dla:
St.Tr. Majdan Królewski nr 13 - 13 szt. opraw o mocy 72W;

St.Tr. Huta Komorowska nr 8 - 5 szt. opraw o mocy 63W;

Do wyceny należy przyjąć **403szt.** opraw.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający formułując specyfikację techniczną opraw wymaga, aby oferowana oprawa była zaoferowana i dostarczona wraz ze wszystkimi elementami przynależnymi i instalowanymi w oprawie tj. wraz ze sterownikiem dla systemu sterowania. Jako w pełni wyposażona oprawa, w tym w sterownik, musi gwarantować możliwość włączenia do systemu sterowania bez konieczności podjazdu do oprawy i jej modyfikacji.

Odpowiedź

Oprawy **muszą gwarantować możliwość zdalnego sterowania** bez dodatkowej modyfikacji oprawy i **jednocześnie posiadać łącznie certyfikaty**: ENEC, ENEC+, ZD4i.

Wymagania stawiane projektowanym oprawom podane są w SWZ rozdział V Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 – „Wymagania techniczne”.

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.